Neque ei prodesse potest asserta possessio seu nominatio facta 
anno 1887 ab eius noverca Irene Cavoretto"; nam nulla nominatio locum 
tunc habuit ex parte Irenis, sed potius partes, seu eadem Irenes et 
comes Eduardus Gautier de Confiengo, rem remiserunt liberae collationi 
curiae Taurinensis, uti ex huius relatione in actis constat et in factispecie 
fuit indicatum. Ergo nulla adfuit possessio iurispatronatus ex parte 
Irenis Cavoretto, utpote quia pro ea vice parochi nominatio remissa 
fuit liberae voluntati Ordinarii. At dato et non concesso quod tunc 
possessio incoepta a praefata Irene fuisset regularis et legitima, in 
praesenti iudicio nullimode posset attendi ad effectum manutentionis 
sui filii privigni marchionis Octavii in nominatione facta duorum sacer
dotum Stacchino et Porporato, quia de pertinentia iurispatronatus favore 
Roberti Gautier de Confiengo, pro quo sua mater ut tutrix, actionem 
instituit, adest probatio clara et non controvertibilis, tum ex testamento 
ipsius fundatoris nuper reperto, ex cuius ignorantia egit curia Tauri
nensis in admittendo nominationes Stacchino et Porporato, tum ex 
arbore genealogica documentis suffulta, tum ex confessione rei conventi 
ad actricem in quadam epistola ita scribentis: « Io credo che non appar-
« tenendo alla famiglia Nichelino non ho alcuna ingerenza in materia, 
« ed anche l'avessi, mi affretterei a cederne ogni diritto ai parenti suoi, 
« come sarebbe mio elementare dovere » ; et in hisce conclusionibus 
convenit quoque Promotor iustitiae apud H. S. Tribunal, qui partes agit 
ipsius curiae Taurinensis in vindicanda ecclesiae libertate. Igitur nullum 
dubium de pertinentia iurispatronatus favore Roberti Gautier de Con
fiengo et de consequenti institutione danda sacerdoti Burzio ab eo prae
sentato. 

Quibus omnibus in facto et in iure enucleatis, Christi nomine invo
cato, Nos infrascripti Auditores, pro tribunali sedentes, et solum Deum 
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prae oculis habentes, decernimus, declaramus et definitive sententiamus: 
Iuspatronatus in casu pertinere ad Robertum Gautier de Confiengo, et 
institutionem ad paroeciam oppidi Nichelino esse dandam sacerdoti Vin
centio Burtio, seu propositis dubiis respondemus: 

Ad I. Affirmative favore comitis Roberti Gautier de Confiengo; 
ad II. Institutionem esse dandam sacerdoti Vincentio B nr zio; damnantes 
insuper marchionem Octavium Thaon de Revel ad omnes iudicii 

expensas. 
Ita pronunciamus, mandantes Ordinariis locorum et ministris tri